

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2013		
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-). 			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION / Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji / Sekcja Polska – Region IPA Kraków		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj	Polska	Województwo
	Gmina	Mogilska	Powiat
	Ulica	109	Nr domu
	Kod pocztowy	31-571	Nr lokalu
	Pocztą	Kraków	Nr telefonu
	Nr telefonu	663-40-50-60	
	E-mail	www. ipakrakow.pl	
	Strona	www. ipakrakow.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	19-12-2001 r.		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	20-02-2012 r.		
5. Numer REGON	356388244	6. Numer KRS	0000074312

	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Ryszard Grabski	Przewodniczący	<input checked="" type="radio"/> tak
	Andrzej Gaczorek	Sekretarz	<input checked="" type="radio"/> tak
	Elżbieta Miś	Z-ca Sekretarza	<input checked="" type="radio"/> tak
	Andrzej Trepka	Skarbnik	<input checked="" type="radio"/> tak
	Tomasz Seweryn	Członek Prezydium	<input checked="" type="radio"/> tak
	Krzysztof Burdak	Członek Prezydium	<input checked="" type="radio"/> tak
	Józef Wójciczek	Członek Prezydium	<input checked="" type="radio"/> tak
	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Andrzej Grochowina	Przewodniczący KR	<input checked="" type="radio"/> tak
	Wiesław Opióła	Członek KR	<input checked="" type="radio"/> tak
	-----	-----	<input type="radio"/> tak
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tworzenie więzów autentycznej przyjaźni i koleżeństwa zawodowego pomiędzy zatrudnionymi i emerytami w służbach policyjnych na całym świecie. 2. Nawiązywanie współpracy międzynarodowej, krzewienie idei tolerancji we wszystkich obszarach kulturowych i przyczynianie się do zrozumienia między narodami. 3. Rozwój kontaktów kulturalnych pomiędzy jego członkami, 4. Pogłębianie wiedzy ogólnej i wymiany doświadczeń zawodowych, 5. Prowadzenie działalności charytatywnej i socjalnej, 6. Przyczynianie się do pokojowej koegzystencji narodów i utrzymanie pokoju światowego, 		
10. Sposób realizacji celów statutowych <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przeprowadzanie krajowych i międzynarodowych sympozjów naukowych, spotkań i seminariów w celu studiowania problemów zawodowych, kulturalnych i innych. 2. Propagowanie i przeprowadzanie grupowych i indywidualnych wyjazdów studyjnych, 3. Propagowanie i przeprowadzanie imprez kształcących młodzież / podróże, wymiana młodzieży, seminaria młodzieżowe. 4. Dążenie do rozwoju kontaktów osobistych z członkami innych sekcji narodowych w duchu wzajemnego zrozumienia i pomocy. 5. Wzmacnianie wśród służb policyjnych poczucia poszanowania prawa i utrzymania porządku publicznego. 6. Zmierzenie do podniesienia prestiżu Policji i Straży Granicznej w szczególności poprzez podnoszenie stanu wiedzy o formacjach w społeczeństwie oraz poprawę stosunków między społeczeństwem a Policją i Strażą Graniczną. 7. Poprawianie i ułatwianie wymiany doświadczeń z członkami innych sekcji narodowych i dążenie w ten sposób do podnoszenia poziomu wiedzy zawodowej i ogólnej, 8. Rozwijanie współpracy w sferze zawodowej, socjalnej, kulturalnej, sportowej, i turystycznej z innymi sekcjami narodowymi oraz strukturami w kraju, 9. Inicjowanie wymiany korespondencji dla podtrzymania i nawiązywania kontaktów oraz wspieranie nauczania języków obcych. 		

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Region IPA Kraków jako jednostka terenowa Małopolskie Grupy Wojewódzkiej Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji Sekcja Polska jest największą jednostką w Małopolsce skupiającą w swoich szeregach 390 członków / stan na 31-12-2013 r./

Ostatnie lata to wyjątkowy okres rozwoju inicjatyw i działań zmierzających do budowy trwałych więzi pomiędzy członkami stowarzyszenia ich rodzin i społeczności lokalnych.

Region IPA Kraków wzorem wieloletnich działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 w Krakowie przy ul. Praskiej 64 także w 2013r podjął inicjatywy i zrealizował dla dzieci zakup specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego oraz zaprojektował i wybudował SENSORYCZNY Ogródek Jordanowski gdzie zarówno dzieci jak i osoby starsze / seniorzy / będą mogli w ramach prowadzonych pakietów rehabilitacyjnych poprawiać swoje warunki zdrowotne.

W ramach współpracy z Komendą Wojewódzką i Miejską Policji w Krakowie przy udziale organizacji samorządowych i rządowych /Urząd Marszałkowski, Urząd Wojewódzki, Urząd Miasta Krakowa Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowe uczestniczymy w realizacji projektów: „Bezpieczna droga do szkoły”, „Bezpieczny pieszy”, „Jedź bezpiecznie”, „Bezpieczny Kraków”. Programy te są skierowane do szerokiej rzeszy uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych w ramach których propagowane są prawidłowe wzory zachowania w zakresie poszanowania prawa.

Objęliśmy stałym wsparciem finansowym jak i logistycznym Turnieje BEZPIECZEŃSTWA W RUCHU DROGOWYM” jak i TURNIEJ MOTORYZACYJNY” realizowany przez policjantów ruchu drogowego – naszych członków.

W odpowiedzi na zapotrzebowanie społeczne przygotowaliśmy i wprowadzamy do realizacji nowy projekt skierowany do szerokiej rzeszy osób starszych pod nazwą „BEZPIECZNY SENIOR”, który realizujemy we współpracy z KWP w Krakowie jak i Małopolskim Ośrodkiem Ruchu Drogowego oraz Stowarzyszeniami Emerytów i Rencistów na terenie miasta Krakowa. Kampania „BEZPIECZNY SENIOR” skierowana jest do grupy 8-10 tyś emerytów.

W ramach aktywności naszych członków zorganizowaliśmy wiele imprez, wycieczek, turniejów, oraz przyjęliśmy i propagowaliśmy walory Krakowa i małopolski dla grup zagranicznych odwiedzających nas członków IPA z innych sekcji narodowych. Łączna liczba uczestników tych działań przekroczyła liczbę 2500 osób: Wycieczka do muzeum w Żywcu, wycieczka do kopalni srebra w Tarnowskich Górach, 36 Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, 17 Turniej Motoryzacyjny dla szkół ponadgimnazjalnych, Impreza edukacyjno – rekreacyjna „Krzyżacy 2013 - Pożegnanie lata” 9 turniej „Wśród Przyjaciół”, II Międzynarodowy turniej BRD Słowenia MURSKA SOBOTA, Seminarium dla policjantów w centrum oprogramowania MOTOROLA, udział w 2 charytatywnym biegu fundacji TESCO,

W ramach wymiany doświadczeń zawodowych i uczestniczyliśmy w programie Placement Programme - polegający na wymianie policjantów z Niemiec i Anglii w ramach praktyki zawodowej, a w ramach tej wymiany nasi policjanci uczestniczą w szkoleniach na terenie Niemiec i Anglii.

Grupy zagraniczne z Izraela, Norwegii, Niemiec, Danii, Anglii, Czech, Słowacji, Węgier, Hiszpanii, Portugalii, Ukrainy, Włoch, które przebywały w Krakowie oraz na terenie województwa małopolskiego miały możliwość zapoznania się naszymi warunkami i metodami pracy jak i nawiązać i pogłębiać autentyczne więzi przyjaźni i koleżeństwa zawodowego. Liczba zagranicznych osób które nas odwiedziły oscyluje pomiędzy 300-500 z uwagi na fakt, że obsługujemy także grupy naszych zaprzyjaźnionych grup i regionów.

Z roku na rok poszerzamy spektrum instytucji i organizacji pozarządowych z którymi realizujemy działania statutowe jak i OPP. Wymienić tu wypada takie podmioty jak: PCK – Małopolski Oddział Okręgowy, Stowarzyszenie „Nie jesteś sam”, Terenowym przedstawicielem Rzecznika Praw Obywatelskich w Katowicach.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	<input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów <input type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	8500
	Osoby prawne	10

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> tak
---	--------------------------------------

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Pomoc charytatywna i opieka nad osobami niepełnosprawnymi	88.10.Z
	Porządek i bezpieczeństwo publiczne	Bezpieczeństwo Publiczne	84.24.Z
	Turystyka i krajoznawstwo	Działalność sportowa i turystyczna	93.13.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> nie
--	--------------------------------------

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą tak

	Numer kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	73.11.Z	REKLAMA
	68.20.Z	WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	190.787,15 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5.737,20 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	140.033,97 zł
d) Przychody finansowe	669,71 zł
e) Pozostałe przychody	44.346,27 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	5.737,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	, zł
b) ze środków budżetu państwa	, zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	, zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	, zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	37.744,00 zł
a) ze składek członkowskich	25.244,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	, zł
c) z darowizn od osób prawnych	12.500,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	, zł
e) ze spadków, zapisów	, zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	, zł
2.4. Z innych źródeł	147.305,95 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0, zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		5.737,20 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Pomoc charytatywna i opieka nad osobami niepełnosprawnymi	270,00 zł
2	Bezpieczeństwo Publiczne	2.969,20 zł
3	Działalność sportowa i turystyczna	2.500,00 zł
4		, zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1		, zł
2		, zł
3		, zł
4		, zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
		97.081,45 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	7.030,40 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	----- , zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	32.389,29 zł
d)	koszty finansowe	1.371,35 zł
e)	koszty administracyjne	22.161,71 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	34.128,70 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		1.754,70 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		- 1.293,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	107.644,68 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	107.644,68 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień</p> <p>-> jakich? _____</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	--

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)</p>	<p><input type="radio"/> tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> nie</p>
---	--

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
--	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0 etatów
---	----------

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0	osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> tak	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	390	osób fizycznych
	0	osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> tak	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	35	osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	35	osób
b) inne osoby	0	osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0	osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0	osób
b) inne osoby	0	osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	9	osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9	osób
b) inne osoby	0	osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00	zł
w tym: a) z tytułu umów o pracę		, zł
– wynagrodzenie zasadnicze		, zł
– nagrody		, zł
– premie		, zł
– inne świadczenia		, zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		, zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		, zł

w	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego			, zł
tym:	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego			, zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji				, zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>				, zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>				, zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>				, zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>				, zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne				, zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne				, zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne				, zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej				, zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		<input checked="" type="radio"/> <i>nie</i>		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	 , zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> <i>nie</i>		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				, zł

2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1				, zł
2				, zł
3				, zł
4				, zł
5				, zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1			, zł
2			, zł
3			, zł
4			, zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	-----	-----	%	%
2			%	%
3			%	%

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	-----		
2			
3			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp.	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
1	-----		
2			
3			
4			
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)		● nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Ryszard Grabski Andrzej Trepka <i>(imię i nazwisko)</i>	Data wypełnienia sprawozdania	08.02.2014r. <i>(dd.mm.rrrr)</i>